Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE COTRIGUAÇU

EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO

EDITAL DE ABERTURA Nº 001/2016

A Prefeita Municipal de Cotriguaçu, Estado de Mato Grosso, senhora Rosangela Aparecida Nervis, através da Comissão de
Concurso Público, nomeada pela Portaria nº 048 de 25 de fevereiro de 2016 etc... torna público a abertura de Edital de
Concurso Público nº 001/2016 para os cargos de posse imediata e abertura de Cadastro de Reserva aos diversos níveis de
escolaridade, desde o Ensino Fundamental incompleto até o Nível Superior e diversas áreas de atuação do serviço público
municipal. Informações completa sobre o certame estão disponibilizadas nos sites: www.sosconsultoria.com.br e
www.cotriguaçu.mt.gov.br - Cotriguaçu MT, 10 de março de 2016.

Jesuína Maria de Aquino Sulzbach

Pres. da Comissão de Concurso Público

Rosangela Aparecida Nervis - Prefeita Municipal

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 37152be7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T01:55:31-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial